
令和４年４月吉日 

各位 

日本機能水学会 

理事長 吉川 敏一 

  

「機能水研究」紙面広告ご協力のお願い 
 

謹啓 

 時下、御社におかれましてはご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、日本機能水学会の活動に

ご理解とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

日本機能水学会では、「人為的な処理によって再現性のある有用な機能を獲得した水溶液の中で、処

理と機能に関して科学的根拠が明らかにされたもの」を機能水と定義し、各種の機能水の機能、製造の科

学・技術・社会学に関する基礎的応用的研究および発表・討論を展開し、その学術的成果を公表すること

を目的に活動しております。 

近年、機能水に関連する新情報や技術開発により機能水分野の新しい展望が開けており、また、関連

学術分野からも注目されるようになってまいりました。こうしたことを踏まえて当学会は学術的ナショナルセ

ンターとして機能することは勿論、この分野の世界的リード役として期待が高まっております。 

つきましては、下記要領にて紙面広告のご協力をお願い申し上げる次第です。なお、広告は学会誌 

「機能水研究」の年度第 1 号および第 2 号のほか、年度内開催の日本機能水学会学術大会要旨集にも

掲載を予定しております。 

ご高配を賜りますようよろしくお願い申し上げます。                                      謹白 

 

 

 

【広告申込要領】 

１． 広告掲載料：  

費用（不課税）：１ページ（A4 版） ５万円、半ページ（A5 判） ３万円 （いずれもモノクロ）       

２． 申込み方法： 申込書に必要事項をご記入の上、版下と合わせて E-mail にて 

日本機能水学会 事務局 中藤（なかとう）宛てにご送信ください。 

３． 原稿    ：  PDF 形式 3ＭＢ未満でのご入稿をお願いします 

 

４． 連絡・問合せ先： 日本機能水学会 事務局 中藤（なかとう）  

〒141-0021 東京都品川区上大崎 2-20-8  日本機能水学会内 

E-mail： kinousui-gakkai@fwf.or.jp    Tel： 03-3495-0251  Fax03-5435-8522                                   

以上 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

「機能水研究」広告申込書 

 
令和   年   月   日 

宛先 E-mail ： kinousui-gakkai@fwf.or.jp 

日本機能水学会 事務局 中藤 （日本機能水学会内： TEL 03-3495-0251） 

＊原稿版下（PDF ３MB 未満；モノクロ A4 または A5 サイズ）と合わせて 

事務局宛（kinousui-gakkai@fwf.or.jp）にお申込みください。 

 

フリガナ 

ご担当者名 

 

 

御 社 名  

部 署 名  

所 在 地 

 〒 

 

 

電話番号  FAX  

E-mail  

☐ にチェックして 

ください 

広告希望サイズ  

☐１ページ（A4 サイズ：5 万円）、   ☐半ページ（A5 サイズ：3 万円） 

 備考：  

 


